לצורך הדיון נשתמש ברעיון של התערוכה בהנובר ונשאל — מהן הבעיות הרלוונטיות שהן
נת מורי דרך לעתיד, בהיבטים השונים של התכנון הסטטוטורי. בבחי

להלן שלושה היבטים שאפשר לראות בהם מוקד לדיונים בתום שנת 2000:
1. נהלים (פרוצדורה).

2. ארגון.
3. תכנון לאומי.

ם י ל ה נ . 1

תיקון 43 לחוק התכנון והבנייה — התשכ״ה-1965, שנכנס לתוקף ב־1.1.96 יצר מערכת יהסים
חדשה:

השלטון המקומי איבד את ״זכות הווטו״ על תכניות בכלל, אך קיבל סמכויות להחליט בעצמו
לגבי תכניות מצומצמות.